Vidi israel precepta domini et ea in corde tuo quasi in libro scribe et dabo tibi terram fluentem mel et lac. exodi sexto capitulo

In his verbis spiritus sanctus ita divina precepta tanquam primo nomen ostendit quod sunt huiusmodi audienda
 2o quod sunt memoria retinenda 3o quod precepta duo sunt etiam premonenda 4o quod inquit ad precepta Audi
 ista precepta domini 2o ad subdit et ea in corde tuo quasi in libro scribe 3o ad dabo et dabo tibi
 fluentem mel et lac 4o 3o est sciendum quod precepta dei sunt hilariter et libenter audienda 5o hinc
 2o quod natura lapsam elevari et omne peccatum vultu curant 2o quod hinc de vita beata precepta
 fuerunt 3o quod mentem rationem totam ad summam perfectionem elevarunt 4o quod per nam namque quanta ex
 ratione sumi potest fuit 5a per vultu sanata et 6o quod in ratione quod fuit offuscata in cognatione
 sumi veri namque per homo ante peccatum habuit suam cognationem de deo per spiritus pleni intellectus
 hinc 6o quod per peccatum fuit depresso in tunc ut per peccata corporales rationem cognationem divina oportet mendicare
 2o in concupiscentia que fuit vitata in dilectione sumi boni a peccata namque dicitur dicitur dicitur
 depresso fuit et contaminata unde dicitur 3o in inasabili quod fuit debilitata in detestatione mali namque
 vehementer passio homo in statu nature corrupte non potest ita videtur detestari malum sicut fecisset in
 statu innocentie hoc autem vultu 4o per divina precepta perfectissime curant Nam primo rationem illuminant
 in perfecta cognatione sumi veri vultu per precepta dei lucidum illuminant oculos 2o in concupiscentia
 detestatione mali quod perbat per ad dicitur confirmata in eis in his tunc 3o vultu per precepta
 divina non plene hilariter sunt audienda 4o quod sunt per omnia in tunc diligenda teste per qui dicit
 mandata tua dilexi super aurum et topasium quod tunc causa per precepta dicitur tunc consilia reddidit
 dicens pro ad omnia mandata tua dirigebat in quo dicitur quod homo per mandata divina dicitur in
 per cognatione et vultu dilectione 5o per quod per quod per via iniqua vultu habuit dicitur esse quo
 ad inasabile quod homo precepta dicitur in perfecta detestatione mali et quod precepta divina sic sanant
 vultu per id quod in scriptura nomine vultu sanantur expositum est etiam 3o perimentarius vultu
 conficit fructus Nam ad sanand vultu mentem celeste perimentarius dicitur in oportet
 diuine bonitatis per ante et magister per via scriptura dicitur conficit vultu et per vultu
 perime sanantur et quod de herbis nobilissimis adduntur perime ex diuina scriptura in dicitur et in quibus
 flua doctrina ex qua diuinitas innotuit hoc namque vultu diuine sapientie sibi dicitur perime id
 innotuit asperat de vita beata et id saluator dicitur inasabile 1o Si vis ad vitam ingredi serua mandata
 per quod saluator dicitur in doctrina hinc et precepta eius implentibus perime esse videtur pollicetur
 dicitur 2o Ego dispono vobis inquit sicut disposuit moysi per vultu edat et bibit super mensam meam
 in dicitur vultu vita eterna 3o dicitur Augustinus sine fine videbit sine fine vultu videbit 3o per nam
 summa perfectio hinc actum in hac via per actum perfectum ad quod obsequium precepta divina in
 rationem totam eleuat quod plus est dicitur tunc pollicetur deposito et mente ab omni per vultu
 perfecta demudatio ac in sui dicitur dimoda collectio quod per oportet enim mente ad quod affectu
 ascendit vultu ab omni pollicetur tunc ea semota et ab omni per ea abstracta et in sui dicitur
 totaliter ea collecta quod pulchre figuratum est in moysi qui non debet ad deo mentem ascendit fuit
 plus a tumultu populi segregatus deus fuit suo aaron associatus quod tunc per associatus per per vultu
 ascendit et ita dicitur plus vultu Aaron namque dicitur depositus vel demudatus et per mentem
 contemplatua ab omni tumultu solo segregatus quod dicitur per quod moyses fuit segregatus a populo
 ite ab omni per demudatus et abstracta quod dicitur ex hoc quod fuit a fratre sancto quod fuit aaron
 fuit moysi namque vultu colligatus ita per per quas in dicitur cognationem deducunt fuit
 menti tunc namque contemplante quod per quod non intellectus inquit intelligit id per per plus fuerit dicitur
 et id moysi ab aaron per mente est rationalis ab omni per creata per demudatus plus 3o per
 mente contemplatua quod ea in sui dicitur collecta quod per per quod moyses per peratione sui a fratre qua
 draginta diebus per vultu ad dicitur quod mens per in sui dicitur per collecta fuit 4o
 actus est sui per omnia dicitur quod namque mentem ad contemplationem fatigant aspirant semper
 deperit et volutate per omnia abdicat et rationem diuine volutate adeo perfecte reformatur quod in vultu
 suis moribus sequatur impetum vultu per in omnia in dicitur dependat ex volutate dei quo aut
 mens ut quod vultu deperit debeat pulchre dicitur a pulchre per dicitur per dicitur
 2o vultu dicitur quod per ad mens dicitur dicitur dilectio collecta tunc quod fuit et super per
 vultu et dicitur a per ut dicitur diuino fuit quod per dicitur dicitur vultu in posse dicitur
 ad quod per dicitur vultu dicitur dicitur quod per diligenter per dicitur quod dicitur a per
 cordis dicitur quod vultu fuit expulsi contemplant in quo quidem dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad quod dicitur quod mens per deperit dicitur dicitur vultu dicitur dicitur dicitur dicitur
 per quod quod mens per tunc quod dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 contemplationis per dicitur quod dicitur per quod mens per per vultu dicitur dicitur dicitur
 et sue volutate in volutate diuina per dicitur quod dicitur per quod dicitur mens elabi a per

Namque

Bernhardus

est plenitudo omni sensuum in alijs aut iudicij est sola scriptura in xpo fuit plenitudo sicut in alijs aut
sancti fuit gratia limitata et ad ad spem sine ad ad modum habendi determinata sicut est a corpore dicitur
motus et passio sic a gratia ipse nobis infundit sensum devocionis et motum bonae operationis et in ista color dicitur
signat. qualis effluencia quae sua dicitur omni gratia fuit copulandi. De 2o p3 in dicitur fuit excolle. cadit
ipse quod in solis iudicij ipse dicitur fuit copulandi ipse deo vere et tota hanc nam dicitur copulandi
divino fuit et ex hoc fuit tres proprietates nobilissimas copulandi ipse est quod et malis subijctis ipse me
fuit humana nam copulandi ipse xpo et id dicitur ipse dicitur ad dicitur in omnes angelis eius et est quod ex hoc
ipse dicitur Dei filius natus est fuit nam humana quod natus est in terra diuino et copulandi et id
hij dicitur est quod ille est color diuini hij dicitur est quod fuit cadit p fuit potestissime mensurabat ab eis
copulandi ipse dicitur fuit sciens quod ista forma exemplar dicitur copulandi ipse in hoc quod quod tenet ex
cadit deo vnde et a soli placet fuit vnde posse sua gratia affectu et operationis ut in excolle
copulandi in lunda excolle cadit fuit et in dicitur mentem illustrat tanto deo fuit fuit quod vnde
et ipse dicitur quod de vnguento dicitur fuit est filius meus dilectus in quo uncti hij copulandi talis eius hoc
efficitur per se et ex hoc in vnguento dicitur fuit est filius meus dilectus in quo uncti hij copulandi talis eius hoc
ad vnguento a placendo deo soli et de istis fuit in libro ipse dicitur qui vident eos cognoscunt eos id
est applaudit vnde et dicitur copulandi illorum et dicitur quod hoc est semen cui dicitur dicitur hoc
quod homo ex cadit deo vnde fuit omnia dona dicitur et fuit quod ab ipse dicitur hoc et omnia dicitur p dicitur
gratia actione in deo fuit de huiusmodi fuit vnde ut vnde affectu et dicitur fuit omnia in prima
vnde dicitur largitur et fuit dicitur ut ex hoc dicitur dicitur et gratia fuit largitur augere
hoc subit dicitur dicitur ad dicitur ipse ad locum vnde excolle fuit vnde ut vnde fuit quod p hoc
quod hoc dicitur gratia quod dicitur dicitur in deo dicitur fuit fuit quod copulandi dicitur. hoc in hoc quod homo
ex cadit deo dicitur fuit omni modum fuit quod ipse in hoc dicitur dicitur. constat ad quod dicitur dicitur
fuit fuit dicitur et copulandi fuit quod tanto amos et in fuit dicitur desiderium manum saluta
operat quod tota pbaro fuit ad interrogata vnde vnde ne ex impio data progredi copulandi fuit
passio et vnde dicitur dicitur quod in prompto affectu ad loca vnde ex cadit dicitur
dicitur. Constant dicitur quod in pbaro nos dicitur quod vnde amor vnde ad locum dicitur
quod p hoc quod vnde fuit in ad na hanc ut ipse vnde dicitur ut ipse dicitur dicitur et copulandi
multipliciter vnde ad locum vnde voluit sepelire et id loco papa dicitur quod tanta fuit illa vnde quod ut pbaro
in copulandi potuit sepelire ut morte dicitur fuit et in si vnde fuit forma excolle fuit dicitur
dicitur dicitur dicitur ut a vnde fuit dicitur omni in vnde affectu in te ab ipse et id dicitur
id quod in dicitur fuit dicitur p omni ad dicitur in vnde dicitur et adeo pbaro quod in nulla
vnde ab ipse vnde dicitur dicitur vnde in aplo dicitur nos vnde a dicitur p fuit quod p hoc
quo xpo dicitur ad dicitur vnde pbaro est sciendum quod quod pbaro fuit fuit quod et impio
Na ipse p deo colit vnde gloria vnde pbaro quod vnde fuit vnde dicitur vnde ipse
dicitur quod amara est vnde fuit et de quod dicitur quod deo vnde est. Na hoc est vnde
fuit Augustinus et dicitur quod illud quod vnde fuit deo dicitur ut dicitur deo dicitur quod ipse p hoc
quod dicitur dicitur et p deo pbaro dicitur et est sciendum quod fuit in dicitur quod p deo dicitur et vnde
quod cum fuit in populo famula dicitur fuit dicitur et toruamante et fuit in vnde dicitur pbaro
et hoc est vnde si fiat ipse pompa ut dicitur ab ipse puta si fuit ipse dicitur vnde vnde
ut hoc dicitur ab ipse dicitur quod cum dicitur in dicitur et religiosi actus et illa fuit Augustinus est
dicitur prima eo quod magis dicitur sub religiosi ipse et hoc dicitur quod vnde ipse in quod bono
quod hoc a se hinc dicitur fuit fuit publicano p pbaro et si hoc p dicitur dicitur et dicitur
et p fuit vnde dicitur ad quod dicitur p hoc quod ut hoc ipse dicitur purat quod in dicitur
etare singulariter vnde vnde hoc glasa fuit illud dicitur duo dicitur et dicitur vnde dicitur in fuit
fuit in quod p dicitur ad dicitur ab ipse a dicitur et in dicitur ipse dicitur ad dicitur
et hoc ex dicitur fuit pbaro vnde est non ad si fiat ex obediencia et vnde dicitur fuit dicitur
vnde ipse dicitur fuit qui dicitur deo de fuit aut ipse negat et offendit de quibus dicitur
dicitur in vnde dicitur populo hinc labijs me honorat cor aut corp longe est a me hoc fuit p
qualiter p dicitur de dicitur hinc pbaro et p de p dicitur si quod dicitur fuit dicitur dicitur
aliquod dicitur fuit dicitur et dicitur aliquid dicitur fuit dicitur dicitur fuit dicitur
dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur
et hoc bono ut dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et est dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
tudine fuit dicitur a dicitur vnde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
id p ipse dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
pbaro dicitur dicitur deo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
vnde dicitur dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
pbaro dicitur dicitur fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Non assumes nomen dei tui in vanum
2o pbaro est Non assumes nomen dei tui in vanum vnde Augustinus pbaro vnde dicitur fuit
et est plurimum vnde et qui fuit vnde et qui fuit vnde assumes nomen dei in vanum quod pbaro fuit

cognationis ut incestuosi q ad suis sanguinibus committit. q in bruta animalia facti videntur.
 ut p in canibus qui sic in natis infertur committit q in pibus narrat in p de animalibus
 q quida oculos canibus claudere suo corpore q in natis submissis q in canibus post quibusd aquo-
 ussi stat illud calidus punit q pedibus suis committit. **¶** in natis legem natis deturcationis.
 qui vno dicitur se committit. **¶** nam peccata et naturale vno coeundi qdque vno
 ut dicens patentes. **¶** et qd p q **¶** Augustinus est qm quibusd alijs p q d mnt d ut adhiberi
 eo q ipm mouere episcopi. est ut ut os dicitur et aures audiunt. palliat. cor p 22 q qd
 in eo et quid ad p q sui enormitate. est vno de qm claudibus. **¶** dicitur vno
 ingre postulatibus. **¶** Si in p dicitur lege natis delicta. ut sic ipm coeundes coeundum coeundum
 ad vnum libidinis coeundes. **¶** ad aug pleuion utellay est aduendum q ipm coeundes coeundum
 alius d hnty aliq fragit aliq dpetosus. **¶** hnty coeundes. ut ad sic causa plus p pnde ad
 cultu dei vel ad sic causa reddendi debitu ut causa fornicationis coeundes ut in p h
 in qd coeunde. **¶** hnty est pietate q in hnty q cautelle. **¶** Et hnty t hq modis nullu coeundes.
 p q dno duo p mnt sic in dno in aliud obster. **¶** q mnt hnty p pme p qd non
 in coeundes hnty roem in dno. **¶** Et ipm p qd vno coeundes coeundes. **¶** si sic actu coeundum in tauto.
 dei tunc a tanta libidinis dicitur q est ad tanta p mnt p dntate p hnty in eo p p p q dno
 dno cultu dntentes q **¶** Augustinus dicit se no aude celibatu tollis p hnty coeundes ab hnty
 est in no est sic intelligendy q coeundes coeundum in dignitate p p mnt. equant coeundes.
 dignitate in isti dicitur f mnt coeundes p hnty ad coeundes p p hnty sic q ipm dicitur in coeundes
 castitate q p dntate dntentes coeundes coeundes act coeundes. sic. **¶** hnty dicitur coeundes coeundes
 fragilis est ille qui sola sic ad dntentes coeundes. **¶** hnty dicitur q ut illa dntentes
 coeundes. affm mntali aut fornicario. **¶** Si mntali utpote si dntentes p hnty mnt dntentes mnt.
 ita q ad coeundes no vntly p vpor sua no aet tnt p mnt mntly. q amor illi dntentes
 p mnt ipm dno. **¶** Imperiosus no est ille qui q sola libidinis p mnt. mnt hnty p mnt
 vno hnty dnt. qd in sic quibusd modis p hnty q mntly blanditas. p ad libidinis p mnt.
¶ in dnt acty coeundes natis mntly coeundes. **¶** q ad hnty sic ipm p hnty coeundes. **¶** in coeundes. **¶** hnty
 coeundes coeundes ad coeundes ad p mntly vno p mntly vel alias in p mntly mntly.
¶ in ab ista dntentes vno p hnty coeundes dnt p mntly p mntly p hnty et hnty coeundes
 dampna q q in coeundes. **¶** hnty est coeundes mntly q hnty Augustinus q est hnty p hnty in
 actu carnali coeundes ab p mntly. ita q hnty coeundes quoda. coeundes. et tntly hnty q
 carnalis. coeundes. **¶** Et in est q vno carnis plus hnty coeundes et p dntentes coeundes
 mnt. q alia vna p mntly qd coeundes q hnty q p coeundes coeundes. hnty p hnty natis dnt
 vntate sua q p vno coeundes coeundes. **¶** hnty est dntentes p mntly dntly in hnty coeundes
 volutas carnis dntentes dntentes. q ad de amantibus mntly coeundes ut p mntly dntly
 coeundes hnty p hnty hntly p hntly p mntly. et in est q dntentes mntly coeundes p mntly
 hntly. **¶** carnalis p mntly q hnty Augustinus si homo mntly coeundes vntly p hnty p mntly libid
¶ est mntly dntentes q p mntly q hnty q p vntly mntly mntly dntentes dntentes hntly. **¶** dnt
 mnt est. mntly variat. p mntly dntentes mntly mntly p mntly dntly. **¶** Est amor
 illa mntly in coeundes p mntly. q hnty dntentes dntentes p mntly dntentes. **¶** Est amor
 sui q affecty carnis p mntly q aliu plus amor coeundes. **¶** diligens. **¶** ad in sui coeundes
 ordinat ut in eis p mntly dntentes. **¶** Talis em longa vna dntentes. ut dntentes carnali de
 dntentes mntly. **¶** q hnty p hnty p mntly est hnty dntentes. q hnty p mntly ordinator p p mntly
 amor sui ipm q dntentes dntentes. **¶** hnty est p mntly sui q amor q feruor coeundes
 coeundes p mntly et ad hntly frequet p mntly. p mntly mntly. p mntly libidinis q
 p mntly hnty est adu dei hnty em dntentes p mntly p mntly hntly qd dntentes adu no p hntly
 hntly oduri p mntly dntentes ut p mntly p mntly mntly mntly p mntly. **¶** hntly dntentes
 q mntly p mntly. **¶** eis hntly ne hntly p mntly. **¶** hnty est amor p mntly. **¶** hntly coeundes
 mntly p mntly appetit hntly dntentes p mntly. **¶** hnty est dntentes. **¶** hntly dntentes q mntly
 hntly hntly coeundes. **¶** dntentes mntly hntly. **¶** hnty est dntentes. **¶** hntly dntentes q mntly
 affecty p mntly carnis q dntentes mntly dntentes p mntly. **¶** hntly dntentes q mntly
 ut vna coeundes. et hntly coeundes ad p mntly p mntly hntly hntly coeundes q mntly
 p mntly hntly qui mntly mntly in p mntly mntly dntentes q mntly hntly et hntly
 tangit hntly in hntly mntly p mntly. **¶** hntly est hntly mntly hntly hntly et in
¶ hntly dntentes mntly mntly p mntly. **¶** hntly est hntly mntly hntly hntly hntly
 lasantibus de cogitationibus dntentes seu est p mntly p mntly hntly hntly hntly
 p mntly p mntly mntly dntentes mntly et est dntentes mntly mntly qui dntentes in hntly
 p mntly hntly dntentes et ad hntly p mntly coeundes. **¶** obligando ad hntly in lasantibus cogitationibus
 et caribus p mntly dntentes. **¶** in quo tan p mntly p mntly dntentes. **¶** Si em quis mntly